
Projektā “Uzzīmē, ko tu lasi!’’ notiks
tikšanās un radošā darbnīca ar mākslinieci
Artu Ozolu-Jaunarāju
Ceturtdien, 19. oktobrī, plkst. 14.00, Pārventas bibliotēkā ar Pārventas pamatskolas skolēniem tiksies  māksliniece Arta Ozola-Jaunarāja. Pasākums notiks projekta “Uzzīmē, ko tu lasi!”

ietvaros, kas Pārventas bibliotēkā tiek īstenots ar Valsts Kultūrkapitālā fonda atbalstu.

Māksliniece Arta Ozola-Jaunarāja uzaugusi mākslinieku ģimenē, un mākslinieciskums viņu pavada ik uz soļa. Arta Ozola-Jaunarāja veido grāmatu dizainu, zīmē ilustrācijas gan bērnu, gan arī

dažreiz pieaugušo grāmatām. Viņas radošo darbu lokā ir arī lelles, monētu dizains un pastmarkas, kuru zīmēšana bijis māklinieces bērnības sapnis. Nu viņa ir vairāk nekā 100 pastmarku

autore. Nozīmīgu vietu Artas Ozolas-Jaunarājas dzīvē ieņem deja – flamenko. Tas ir gan iedvesmas un spēka avots, gan šķiet, ka perfektie un sarežģītie ritmi palīdz veidot kompozīcijas un

darbu kolorītu.

No 19. oktobra Pārventas bibliotēkā būs apskatāma Artas Ozolas-Jaunarājas ilustrācju izstāde grāmatai “Kurmītis un sudraba kurpes”. Grāmata tapusi atbilstoši projekta nosaukumam, jo

mākliniece savas grāmatas pamatā izmantojusi dzejnieka Ulda Ausekļa dzejoli, kura lierārajam pārstāstam ilustrācijas veidojusi oriģinālā telpiskās kolāžas tehnikā. Grāmata ir gan stilistiski,

gan saturiski neparasta latviešu bērnu grāmatu kontekstā.

Tikšanās reizē māksliniece skolēnus iepazīstinās ar grāmatu par kurmīti un sniegs iespēju izmēģināt roku netradicionālākā ilustrēšanas (kolāžas) tehnikā.


